РЕШЕНИЕ ГРОДНЕНСКОГО ОБЛАСТНОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
17 августа 2017 г. № 512
О внесении изменений в решение Гродненского областного исполнительного комитета от 29 декабря 2016 г. № 760

На основании подпункта 2.1 пункта 2 Указа Президента Республики Беларусь от 25 февраля 2011 г. № 72 «О некоторых вопросах регулирования цен (тарифов) в Республике Беларусь», пункта 5 Положения о порядке индексации субсидируемых государством тарифов (цен) на жилищно-коммунальные услуги для населения, утвержденного постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 5 февраля 2014 г. № 96, Гродненский областной исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. В приложении 1 к решению Гродненского областного исполнительного комитета от 29 декабря 2016 г. № 760 «О фиксированных тарифах на жилищно-коммунальные услуги» (Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 11.01.2017, 9/80823; 01.03.2017, 9/82016):

цифры «0,1004» заменить цифрами «0,1084»;

цифры «0,0883» заменить цифрами «0,0953»;

цифры «0,5322» заменить цифрами «0,5748»;

цифры «0,3554» заменить цифрами «0,3838»;

цифры «1,19» заменить цифрами «1,2».

2. Настоящее решение обнародовать (опубликовать) в газете «Гродзенская праўда».

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 сентября 2017 г.

	Председатель
	В.В.Кравцов

	Управляющий делами
	И.А.Попов

	СОГЛАСОВАНО

Министр антимонопольного
регулирования и торговли
Республики Беларусь

В.В.Колтович

17.08.2017